
AGENZIA CAMPANA MOBILITÀ, INFRASTRUTTURE E RETI 

Avviso di aggiudicazione - Settori speciali 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Agenzia Campana Mobilità, 
Infrastrutture e Reti - Centro Direzionale di Napoli Isola C3, piano 5, 80143 Napoli. Tel: 
081.9634511. RUP: ing. Giovanni Argento (tel: 0819634524; g.argento@acam-campania.it). 
Documentazione:  
https://acamir-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp 
 

SEZIONE II: OGGETTO: Gara europea per l’affidamento, con il criterio del minor prezzo, 
dei lavori di realizzazione del parcheggio “Lacco” nel Comune di Ravello nell’ambito 

dell’Atto aggiuntivo al Protocollo d’Intesa per l’attivazione delle azioni finalizzate 

all’attuazione del Programma di “Interventi di mobilità sostenibile nelle costiere 
amalfitana e sorrentina – I Fase”. CUP: J22J07000100002 - CIG: 82039208F2. Valore finale: € 

531.910,93 al netto degli oneri per la sicurezza pari ad euro 14.718,22 ed IVA. 

SEZIONE IV: PROCEDURA IV.1.1) Procedura Aperta IV.2.1) Criterio: criterio del minor 
prezzo IV.3.2) Pubblicazioni precedenti: Bando di gara –  GUUE GU/S  S40/93947-2020-IT 
del 26/02/2020 - GURI V Serie Speciale n. 25 del 02.03.2020.  

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO V.1)Aggiudicazione e valore 
dell’appalto: CIG: 82039208F2 - CPV 45223300-9; V.1.1) Data di aggiudicazione: 04.11.2020; 
V.1.2) Offerte pervenute: 258; V.1.3) Aggiudicatario: MAR. SAL. RESTAURI S.R.L., C.F. 
05748201216, con sede in via Comunale Pisani n. 260 Napoli. Informazione sul valore 
dell’appalto: importo totale a base di gara € 798.137,76, con ribasso globale offerto del 
33,356% sull’importo a base di gara, al netto degli oneri per la sicurezza pari ad euro 
14.718,22 ed IVA. Il presente avviso è stato spedito alla GUUE il 12.11.2020. 

Il Direttore Generale 

arch. Giuseppe Grimaldi 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 238 del  7 Dicembre 2020


	BURC n. 238 del  7 Dicembre 2020

